
令和３年度（２０２１年度）　　　　　　２月行事予定表（生徒・ＨＰ用）

日 曜日 授業措置 模試・各種大会 等

1 火

2 水 ①②⑥④⑤③⑦

3 木

4 金
短縮40分
①～⑦

  　2年進研早期マーク模試

5 土 　　岡山県立真庭高校成果発表会参加

6 日

7 月
朝読・朝掃除なし

①～③

8 火 授業なし

9 水

10 木 考査時間割発表
朝読・掃除なし

20分前倒し

11 金 　建国記念の日 　　全日本ジュニア水球中国予選（広島）

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水 　天皇誕生日

24 木 一般入学者選抜志願変更受付（～25日正午まで）

25 金

26 土

27 日 英検２次

28 月
3年学年集会・服装検査
3年登校日、卒業式準備・同窓会入会式、テスト返却SHR

一般入学者選抜志願受付（～21日正午まで）

停電（終日）

３年登校日

推薦入試　終日校舎内
16：00まで校地内立入禁止（部活は16：00～校舎外、体育館のみ可）

図書館エアコン室外機入替（終日）

消防点検

消防点検

⑥⑦１年進路探究
⑦２年進路探究

鳥取中央育英高等学校

学校・校務・生徒会行事

学年集会・服装検査
推薦入学者選抜願書受付（～2日正午まで）

⑥⑦１・２年人権教育ＬＨＲ

入試準備（3限後大掃除）
１２：４5～校地内立入禁止　部活禁止
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